વર્ષ : ૩૪ • અંક : ૩૧
તા. ૦૮-૦૩-૨૦૧૮, ગુરુવાર
સંવત ૨૦૭૪ ફાગણ વદ - ૦૭
પાના : ૮ કિમિત રૂ.૨-૦૦

સૂચોદય : ૦૬:૫૭ સૂચસ્તિ : ૦૬:૪૭
ડીસા ૩૬.૦ વહીવટ ૩૫.૯
અમદાવાદ ૩૫.૦ સુરત ૩૭.૬
તામ્રામલ ગાંધીનગર ૩૪.૫ નવિયા ૩૭.૩
સાંદી : ૩૬,૦૦૦ સોનું : ૩૧,૪૦૦

રાખવાલ

રાજ્યસભા ચૂંટણી : ભાજપના ૮ ઉમેદવાર જાહેર